
 

Tisková informace, Ostrava – 15. 5. 2014 

VELKÁ CENA OSTRAVY 2014 SE PŘEKLÁDÁ NA JINÝ TERMÍN 

Pořadatelé Velké ceny Ostravy se z důvodu extrémně nepříznivé předpovědi počasí rozhodli ve čtvrtek ráno 

zrušit třetí závody Českého skokového poháru 2014, v jejichž rámci měla v neděli 18. května proběhnout 50. 

Velká cena Ostravy. 

 

Soutěžit se přitom mělo již v pátek dopoledne. Bohužel, dle zpráv vydaných Českým hydrometeorologickým ústavem hrozí 

od čtvrtka do soboty vysoký stupeň nebezpečí velmi vydatného deště v Moravskoslezském kraji. „Očekávané jsou srážkové 

úhrny 80 až 120 mm za 48 hodin. I když je naše travnaté kolbiště velmi dobře připravené a rámcové soutěže by mohly 

proběhnout na pískovém kolbišti, které je při velkých závodech využíváno jako opracoviště, obáváme se, že podstatná část 

přihlášených jezdců by stejně nedorazila. I když na neděli již předpověď není tak tragická, přesto hrozí, že by podmínky pro 

vrcholový sport nebyly ideální. Proto jsme se zavčas rozhodli celé závody zrušit, resp. přesunout na jiný termín,“ uvedl 

hlavní organizátor Pavel Hudeček.  

 

Ačkoliv již byl rovnou navržen náhradní termín závodů, vše musí nejprve schválit vedení Asociace Český skokový pohár, a 

proto bude publikován až poté. „Velmi se omlouváme všem účastníkům, ale pevně věříme, že naše rozhodnutí přijmou s 

pochopením,“ dodal Pavel Hudeček.  

 

Další podrobnosti najdete na www.ceskyskokovypohar.cz.  

 

Fotografie k volnému použití v tiskové kvalitn ě naleznete v nové FOTOBANCE na adrese : www.ceskyskokovypohar.cz/fotobanka.html  
 

Kontakt pro novináře: Josef Malinovský (PR manager ČSP), e-mail: press@ceskyskokovypohar.cz, tel.: 606 382 315 

 


